

اعزام هیات تجاری و بازاریابی به تاجیکستان

با همکاری اتاق مشترک ایران تاجیکستان و اتحادیه صادرکنندگان خراسان رضوی



Under the support of Government of the Republic of Tajikistan



Chamber of Commerce and Industry of the Republic of Tajikistan



اتحادیه صادرکنندگان خراسان رضوی



شرکت تعاونی خدمات (نمایندگی) راه رشد آسیا



مرکز بازاریابی سروش بین الملل



SOROOSH INTERNATIONAL

فراخوان

اعزام هیات تجاری و بازاریابی همزمان با نمایشگاه بین المللی یونیورسالی تاجیکستان

با سه رویکرد تخصصی بازرگانی، صنایع و خدمات

با هدف گسترش روابط اقتصادی ایران و تاجیکستان، پیرو صدور مجوز سازمان توسعه تجارت ایران به شماره ۳۱۳۵۲۱۶، مقرر است تا نسبت به پذیرش جهت اعزام هیات تجاری و بازاریابی ویژه بازدید از نمایشگاه یونیورسالی تاجیکستان، با همکاری اتاق مشترک بازرگانی ایران و تاجیکستان اقدام گردد. لذا با توجه به اهمیت حضور در این برنامه، از کلیه مسئولین محترم تشکلهای صادراتی و فعالان اقتصادی علاقمند به حضور در بازار تاجیکستان، دعوت میگردد تا جهت مشارکت واحدهای مرتبط و تحت پوشش خود در این برنامه اقدام فرمایند.

حامیان: اتاق بازرگانی تاجیکستان، سفارت تاجیکستان در ایران و سفارت ج.ا.ایران در تاجیکستان

تاریخ اعزام: ۱ تا ۶ آبان ۱۴۰۳

زمینه های مشارکت:

گروه بازرگانی: شرکتهای بازرگانی و صادرات کالا تولید کنندگان مواد غذایی لوازم آرایشی، بهداشتی و شوینده تجهیزات پزشکی و دارویی، لوازم خانگی، و دکوراسیون داخلی، آثار هنری، صنایع دستی، محصولات نساجی، پوشاک، کیف و کفش، زیور آلات، سوغات، هدایا و لوازم ورزشی.

گروه صنایع و ماشین آلات: شرکتهای اتومبیل سازی، سازندگان ماشینهای صنعتی و خطوط تولید، صنایع غذایی، کشاورزی و آبیاری تحت فشار، ادوات کشاورزی، مصالح ساختمانی، کاشی، سرامیک، شیر آلات، کلید، پریز، سیم، کابل، لوله های پلی اتیلن، اتصالات، فرش، موکت، مبلمان و ...

گروه خدماتی: مناطق آزاد، مراکز گردشگری و جذب توریست، هتل ها، مراکز توریست درمانی، پزشکی، شرکتهای بیمه، مدیریت صادرات، خدمات فنی، مهندسی، مشاوره صنعتی، مراکز آموزشی.

✓ دیدار با مقامات سفارت ج.ا.ایران.

✓ شرکت در مراسم افتتاحیه و بازدید از نمایشگاه

✓ جلسه نشست B to B با حضور تجار مشارکت کننده در نمایشگاه، مسئولان کشوری و اتاق بازرگانی مرتبط با گروه های مشارکت کننده

✓ دیدار از مناطق آزاد و مراکز تجاری تاجیکستان

✓ برگزاری جلسه معرفی مشارکت کنندگان در قالب همایش با هدف آشنایی بیشتر تجار و مشارکت کنندگان تاجیکی با توانمندیها و فعالیتهای

شرکتهای مشارکت کننده در هیات تجاری.

✓ پرواز رفت از فرودگاه شهید هاشمی نژاد و برگشت به فرودگاه امام خمینی تهران می باشد.

هزینه ها در قالب پکیج ۶ روزه بابت کلیه برنامه اجرایی فوق، بازدید از نمایشگاه، ترانسفر فرودگاهی و سایر برنامه های جمعی هیات در شهر دوشنبه همراه با:

اقامت در هتل بین المللی ۵ ستاره سرینا، اتاق ۲ تخته همراه با صبحانه، برای هر نفر ۹۹۰ دلار+ هزینه بلیط پرواز و ویزا

// // // تاجیکستان در اتاق ۲ تخته همراه با صبحانه، برای هر نفر ۸۵۰ دلار+ هزینه بلیط پرواز و ویزا

لازم به ذکر است هزینه بلیط پرواز با توجه به نزدیک شدن رویداد افزایش می یابد.

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر با مسئول پذیرش و پیگیری خانم زبردست ۰۹۱۵۷۰۵۸۵۲۵ - ۰۵۱۳۵۰۹۰۵۲۸ تماس بگیرید.

شرکت تعاونی نمایشگاهی و بازاریابی راه رشد آسیایی

مدیر عامل محمد عمرانی